
WWW.BLOK12.CZ

Poznámka: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v půdorysu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče, 
atd.) není součástí dodávky. Rozsah dodávky, specifi kace konstrukcí, povrchové úpravy a vybavení jsou specifi kovány ve standardním provedení, 
které je přílohou Smlouvy o budoucí kupní smlouvě. Vizualizace mají pouze ilustrativní charakter. Developer se tímto nevzdává práva na případné 
změny, úpravy či doplnění tohoto prodejního listu.

1NP

PŮDORYS

1NP
PODLAŽÍ 1NP

01 RETAIL 37,80 M2

02 RETAIL 34,62 M2

01

1.01 1.02 1.03

1.041.051.061.07

1.08

1.
00

.0
6

1.00.15 1.00.16 1.00.17 1.00.188 1.00.19

1.
00

.0
7

1.
00

.0
8

1.
00

.0
9

1.
00

.1
0

1.
00

.1
1

1.
00

.1
2

1.
00

.1
3

1.
00

.1
4

02

CELKOVÁ PLOCHA 505,60 M2



WWW.BLOK12.CZ

Poznámka: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v půdorysu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče, 
atd.) není součástí dodávky. Rozsah dodávky, specifi kace konstrukcí, povrchové úpravy a vybavení jsou specifi kovány ve standardním provedení, 
které je přílohou Smlouvy o budoucí kupní smlouvě. Vizualizace mají pouze ilustrativní charakter. Developer se tímto nevzdává práva na případné 
změny, úpravy či doplnění tohoto prodejního listu.

1PP

PŮDORYS

1PP
PODLAŽÍ 1PP

S1.01 S1.02 S1.03 S1.04

S1.05 S1.06 S1.07 S1.08

S1.09
S1.10

S1.11
S1.12

S1.13

S1.14

S1.15

CELKOVÁ PLOCHA 664,83 M2



WWW.BLOK12.CZ

Poznámka: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v půdorysu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče, 
atd.) není součástí dodávky. Rozsah dodávky, specifi kace konstrukcí, povrchové úpravy a vybavení jsou specifi kovány ve standardním provedení, 
které je přílohou Smlouvy o budoucí kupní smlouvě. Vizualizace mají pouze ilustrativní charakter. Developer se tímto nevzdává práva na případné 
změny, úpravy či doplnění tohoto prodejního listu.

2PP

PŮDORYS

2PP
PODLAŽÍ 2PP

CELKOVÁ PLOCHA 664,19 M2

S2.01 S2.02 S2.03 S2.04

S2.08 S2.07 S2.06 S2.05

S2.09
S2.10

S2.11
S2.12

S2.13

S2.14

S2.15
S2.16

S2
.0

0.
06

S2
.0

0.
07

S2.00.08

S2
.0

0.
09

S2.00.11


	1NP
	1PP
	2PP



